ET quia Registra in Ecclesiis (quorum permagnus usus est) fideliter 
volumus custodiri: Primum statuendum putamus, ut in singulis visi- 
tationibus admoneantur ministri, & ceconomi ecclesiarum de injune- 
tionibus regiis ea in re diligentius observandis. 

Deinde ut libri ad hunc usum destinati, quo tutius reservari & ad 
posteritatis memoriam propagari possint, ex pergameno sumptibus pa- 
rochianorum in posterum conficiantur: Iisque non modo ex veteribus 
libris cartaceis transumpta nomina eorum, qui regnante serenissima 
Domina nostra Elizabetha, aut baptismatis aqua abluti, aut matrimo- 
nio copulati, aut ecclesiasticee sepulturee Beneficio affecti sint, suo 
ordine sumptibus parochianorum inscribantur: sed eorum etiam, qui 
in posterum baptizati, vel matrimonio conjuncti, aut sepulti fuerint. 

Ac ne quid vel dolo commissum, vel omissum negligenter redar- 
guatur, Que per singulas hebdomadas in hisce libris inscripta nomina 
fuerint, ea singulis diebus Dominicis post preces matutinas aut vesper- 
tinas finitas, aperte ac distincte per ministrum legantur, die ac mense 
quibus singula gesta sunt sigillatim adjectis. ; 

Postquam autem paginam aliquam integram multorum nominum 
inscriptio compleverit, tum ministri, tum Gardianorum ipsius parocheei 
subscriptionib’ volumus eam communiri. Pai , 

Idemque in transumptis ex veteribus libris cartaceis, paginis singulis 
fieri, sed diligenti, ac fideli prius habita collatione: neque vero in 
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unius cujusquam custodia librum illum, sed in cista publica, eaque 
trifariam obserata reservandum putamus, ita ut neque sine ministro 
Gardiani, nec sive utrisque Gardianis minister quicquam possit 
innovare. 

Postremum est ut exemplar quotannis cujusque anni aucte nomi- 
hum inscriptionis ad Episcopi Diocesani registrum per Gardianos infra 
mensem post Festum Paschatis transmittatur, & sine feodo ullo reci- 
piatur, atque in Archivis Episcopi fideliter custodiatur. 

Quocunque vero in premissis eorumye aliquo deliquerit, is ut delicti 
qualitas Jusque postulaverit puniatur. 

QUZ omnia Capitula sive Constitutiones, omniaque & singula in 
eisdem contenta, Regia Majestas per suas Literas Patentes gerentes 
dat. Apud Westmonasterium decimo octavo die Januarii, anno regni 
sui quadragesimo, ratificavit, confirmavit ac stabilivit, ipsaque ab om- 
nibus regni sui subditis utriusque Provincie, Cantuariensis & Ebora- 
censis, quatenus eorum aliquem concernunt, diligenter exequenda, ac 
observanda authoritate sua regia proposuit, promulgavit, & per easdem 
literas Patentes sic per eos observari precepit, injunxit & mandavit, 
prout in eisdem literis Patentibus Sigillo magno Anglie sigillatis 
plenius liquet & ‘apparet.